
 

  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  

Tel. +39 051 6630611 – C.M. boic833002 – C.F. 91200110376 

Email boic833002@istruzione.it  – PEC boic833002@pec.istruzione.it 

www.icargelato.edu.it  
 

 

Delibera n°39 del 23 febbraio 2022   

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO  il punto n°  3 all’O.D.G. relativo alla individuazione di figure professionali TUTOR occorrenti 

per la realizzazione del progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra 

ESAMINATO i Curriculum degli aventi presentato candidatura 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Vitali Silvio che si 

allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal Prof. Casino Giovanni che si 

allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla Prof.ssa Stallo Erika che si 

allegano al presente verbale 

Progetto: “SportivaMente – BenEssere in movimento” 

Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2021-45 CUP B83D21002370006 

DELIBERA 

1) Di individuare il prof. Vitali Silvio  in qualità di tutor nel modulo DinamicaMente 

2) Di individuare il prof. Casino Giovanni in qualità di tutor nel modulo Le emozioni in movimento  

3) Di individuare il prof.ssa Stallo Erika in qualità di tutor nel modulo Movimento ed Emozioni 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Costa Simone che si 

allegano al presente verbale 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001201 - 24/02/2022 - I.5 - I

mailto:boic833002@istruzione.it
mailto:boic833002@pec.istruzione.it
http://www.icargelato.edu.it/


CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dal prof. Adragna Andrea che si 

allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Bova Milena che 

si allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Costa Chiara che 

si allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Corbi Ada che si 

allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Bascetta 

Salvatrice che si allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Pennacchio Elena 

che si allegano al presente verbale 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dalla prof.ssa Benfenati Daniela  

che si allegano al presente verbale 

RITENUTO le stesse essere le più idonee, tra tutte quelle presentate, per assumere l’incarico di ESPERTO 

Progetto: “Insieme Creiamo la scuola del dire, del fare e dell’essere” 

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-51 CUP B83D21002400006 

DELIBERA 

1) Di individuare il prof. Costa Simone  in qualità di  tutor nel modulo La forza delle parole 

2) Di individuare il  prof.Adragna Andrea in qualità di tutor nel modulo Speakiamo il volo 

3) Di individuare la prof.ssa Bova MIlena in qualità di tutor nel modulo Word Pun 

4) Di individuare la prof.ssa Costa Chiara in qualità di tutor nel modulo ReAZIONI 

5) Di individuare la prof.ssa Corbi Ada in qualità di tutor nel modulo Metti in macchina la geometria! 

6)  Di individuare la prof.ssa Bascetta Salvatrice in qualità di tutor nel modulo Think, make, play 

(tinkering) 

7) Di individuare la prof.ssa Pennacchio Elena in qualità di tutor nel modulo Creare con le mani 

8)  Di individuare la prof.ssa Benfenati Daniela in qualità di tutor nel modulo L’ora d’arte 

 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina. 

 

 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001201 - 24/02/2022 - I.5 - I


